
 

____________________________________ 

       Назив и штембил на правното лице 

 

 

Врз основа на Законот за извршување се донесува 

АДМИНИСТРАТИВНА ЗАБРАНА НА ПЛАТА 
 

 

 

 Пополнува работодавачот: 

 

 Директорот на ____________________________________ потврдува дека лицето 
                                                                                        (установа) 

________________________________________________________________ e вработен/а   
                                                                (име и презиме, матичен број ) 

на неопределено/ определено време до _________ 20 ___година и дека своерачно ја 

потпиша Изјавата, врз основа на која го овластува работодавачот да изврши 

административна забрана на плата. 

 Висината на платата која ја остварува вработениот изнесува _______________ 

денари. Вработениот е солвентен односно кредитно способен, со дозволен лимит за 

задршка на плата во износ од ____________ денари. 

 Работодавачот во целост ќе врши административна забрана на месечната плата 

на вработениот за обезбедување на долг во висина од ____________ денари, на  

_______ рати (макс. 8 месечни рати), настанат по основ на побарувањето –                

фактура бр. ___________________________, а за купопродажба на туристички услуги 

од асортиманот на ТА СКАУТ.  

 Задршките во корист на ТА СКАУТ, како Продавач, ќе се уплаќаат на жиро 

сметка 300000001478122, депонент Комерцијална банка, за период од _______ месеци, 

со почеток од __________20 ___ година и ќе траат се до конечното и целосното 

отплатување на побарувањата на ТА СКАУТ. 

 Во случај на престанок на работниот однос на вработениот, по било кој основ, 

административната забрана нема никакво правно дејство кон работодавачот. 

 

 

                   Директор,                                                  Овластено лице за вршење 

 сметководствени работи  

 

          ___________________                 М.П.      _________________________ 
          (работодавач) 

 

 

 

        

_______________________ 

(вработен - член на СОНК) 


